UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG KINH TẾ,

HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-KTHTĐT Đăk Bla, ngày         tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị ban hành Quyết định công khai dự toán kinh phí thực hiện chính

sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 và Nghị định

67/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla.

 Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2025 của

UBND phường Đăk Bla về việc cấp kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CPngày 31 tháng 12 năm 2024 và Nghị định

67/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2025 của Chính phủ.

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

tham mưu Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla Quyết định công khai dự toán kinh

phí thực hiện chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12

năm 2024 và Nghị định 67/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2025 của Chính

phủ.

(Có Dự thảo Quyết định kèm theo)

 Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính trình UBND phường Đăk Bla

xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KTHTĐT(Khiết Linh).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2025-10-19T14:30:32+0700

		2025-10-19T14:45:20+0700

		2025-10-19T14:45:20+0700

		2025-10-19T14:45:20+0700

		2025-10-19T14:45:20+0700